平成 16 年 5 月 19 日

 各   位

会 社 名 髙 松 建 設 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 髙 松 孝 育

（コード番号 1762 東証・大証第二部）

問合せ先 常務執行役員 中 西 達 雄

（TEL．06-6303-8101 ）

平成 16 年 3 月期（第 39 期）の期末配当に関するお知らせ

 平成 16 年 5 月 19 日開催の当社取締役会において、平成 16 年 3 月期（第 39 期）の１株当た

り期末配当金につき、下記のとおり修正（増配）することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．修正（増配）の理由

 当社は、内部留保の充実による経営基盤の強化をはかるとともに、長期にわたる安定した配

当を継続することを重視し、１株につき年 15 円の普通配当を実施してまいりました。

 本日公表いたしました平成16年 3月期の業績ならびに平成17年3月期の業績予想を勘案し、

株主の皆様への利益還元を促進するため、第 39 期の配当金につきましては、１株当たり 10 円

増配することとし、１株当たり配当金を 25 円に修正することにより、株主の皆様のご支援に

お応えいたしたいと存じます。

 本件につきましては、平成 16 年 6 月 29 日開催予定の当社第 39 回定時株主総会に提出させ

ていただく予定であります。

２．修正の内容

 中 間 期 期   末 年   間

前 回 予 想

（平成 15 年 11 月 19 日発表）
－ 15 円 00 銭 15 円 00 銭

今 回 修 正 － 25 円 00 銭 25 円 00 銭

 （ご参考）

前期（平成 15 年 3 月期）実績
－ 15 円 00 銭 15 円 00 銭

以 上